
    Č.j.: 054 EX 1800/15 - 272 
 

USNESENÍ 
 
Mgr. Jiří Nevřela, soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha-východ, se sídlem Praha 
6, Libocká 73/57, pověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v 
Chomutově pod č.j. 26 EXE 13545/2015-13 dne 07.07.2015, a to dle exekučního titulu, kterým 
je:  rozsudek, který vydal Obvodní soud pro Prahu 3 dne 15.01.2015 pod č.j. 4 C 376/2014-15, a 
dále pověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v Chomutově pod 
č.j. 26 EXE 12895/2015-14 dne 14.07.2015, a to dle exekučního titulu, kterým je: rozsudek, který 
vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 22.04.2015 pod č.j. 8 C 86/2015-23, k uspokojení 
pohledávky  
 
oprávněné:    
1. PhMr. Františka Procházková, nar. 24.11.1926,  

bydliště: Hošťálkova 653/55, 16900 Praha 6, 
zastoupen(a): Mgr. Petr Řehák, advokát, 
sídlo: Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
 
 

v částce 225.000,00 Kč s příslušenstvím, t.j.:  
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 06.01.2014 do zaplacení, 
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 06.02.2014 do zaplacení, 
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 06.03.2014 do zaplacení, 
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 06.04.2014 do zaplacení, 
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 06.05.2014 do zaplacení, 
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 06.06.2014 do zaplacení, 
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 06.07.2014 do zaplacení, 
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 06.08.2014 do zaplacení, 
- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 25.000,00 Kč od 31.10.2014 do zaplacení, 
- náklady z předchozích řízení ve výši 49.498,70 Kč, 
a dále k vymožení povinnosti vyklidit nebytové prostory tvořené místností v přízemí vlevo 
od hlavního vchodu do budovy čp. 1131/88 z ulice Koněvova s přiléhající šatnou a WC a 
celý suterén budovy s výjimkou odděleného sklípku v domě č.p. 1131, postavené na 
pozemku parc. č. 2030 v katastrálním území Žižkov, obec Praha, na adrese Koněvova 
1131/88, Praha 3,  
a pro náklady z předchozích řízení ve výši 14.039,50 Kč, 
a pro náklady exekuce a náklady oprávněné(ho) určené v příkazu k úhradě nákladů exekuce,  
 
proti povinné(mu):   
1. Jaroslava Friedlová, nar. 7.5.1974,  

bydliště: Březenecká 4470, 43004 Chomutov, 
 

2. Petr Pejřimovský, nar.: 15.8.1973,  
bydliště: Březinova 3638/15, 58601 Jihlava, 

 
rozhodl takto: 

 
I.  Dne 27.1.2016 v 10:00  hodin  proběhne  dražba  movitých  věcí  povinných sepsaných  
při  exekuci v této právní věci. Dražba se uskuteční v nebytových prostorech v přízemí vlevo od 
hlavního vchodu do budovy č.p. 1131/88 z ulice Koněvova, Praha 3. 



 
II.  Draženy budou následující movité věci: 
 

Pol. 
č. Počet Název a popis věcí 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Vyvolávací cena 
(Nejnižší podání)  

v Kč 
1 13 Dřevěný stůl 3900 1300 
2 32 Dřevěná židle 3840 1280 
3 1+1 Barová světla (rameno 3 světla+rameno 2světla) 450 150 
4 4 Barová židle dřevěná 480 160 
5 1 Chladící box zn. Liebherr 900 300 
6 1 Chladnička s nápisem „Kofola“ 900 300 
7 1 Mini věž zn. Sony 300 100 
8  1 Skříňka bílá - komoda 600 200 
9 1 Minivěž zn. Roadstar 300 100 
10 2 Kancelářská židle 600 200 
11 2 Zrcadlo – bílý rám 900 300 
12 1 Stůl na kovových nohách 300 100 
13 1 Plovoucí podlaha – rozložená, 6 balíků 900 300 
14 1 Rozebraná šatní skříň vysoká 90 30 
15 1 Mini motorka 1200 400 
16 1 Lednice zn. Liebherr 900 300 
17 1 Chladnička s nápisem „Vinea“ 900 300 
18 1 Mikrovlnná trouba 300 100 
19 1 PC sestava + monitor 600 200 
20 1 Tiskárna zn. Canon 210 70 
21 1 Konferenční stůl - sklo 300 100 
22 1 Chladící vitrína 900 300 
23 2 Stropní světlo 300 100 

 
 
 Movité věci budou draženy nejprve jako soubory věcí, kdy Soubor věcí č. 1 bude tvořen 
položkami č. 1, 2, 3 a 4, Soubor věcí č. 2 bude tvořen položkami 5, 6, 16, 17 a 22 a Soubor věcí 
č.3 bude tvořen položkami 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21 a 23. 
Odhadní cena Souboru věcí č.1 činí 8.670,- Kč, nejnižší podání Souboru věcí č.1 činí 2.890,- 
Kč. 
Odhadní cena Souboru věcí č.2 činí 4.500,- Kč, nejnižší podání Souboru věcí č.2 činí 1.500,- 
Kč. 
Odhadní cena Souboru věcí č.3 činí 6.900,- Kč, nejnižší podání Souboru věcí č.3 činí 2.300,- 
Kč. 
Nebudou-li dražené movité věci takto vydraženy jako soubory věcí, budou následně draženy po 
samostatných položkách.  
 
III. Dražební jistota se neskládá. 
 
IV. Při rozvrhu rozdělované podstaty se mohou oprávněný(-á), ti, kdo do řízení přistoupili 
jako další oprávnění, a další věřitelé povinné(ho) domáhat uspokojení jiných vymahatelných 
pohledávek za povinným(-ou) nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem 
nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byla nařízena tato exekuce, jestliže je přihlásí u 
podepsaného exekutora nejpozději do zahájení dražby. 



      V přihlášce musí být uvedena výše pohledávky, jejíhož uspokojení se věřitel domáhá, a 
požadovaná výše příslušenství této pohledávky. K přihlášce musí být připojeny listiny prokazující, 
že jde o vymahatelnou pohledávku nebo pohledávku zajištěnou zadržovacím nebo zástavním 
právem nebo zajišťovacím převodem práva. K přihlášce, v níž nebude uvedena výše pohledávky 
nebo jejího příslušenství, exekutor nebude přihlížet. 
 
V.  Dražené  movité  věci  si  mohou  zájemci  prohlédnout v den konání dražby od 9.45 do 
10.00  hod. v místě konání dražby. 
 
Poučení :  Nejnižší  podání  činí  jednu třetinu odhadní nebo úředně stanovené ceny. 

Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše 
ceny vydražené věci není omezena ustanoveními cenových předpisů.  

 
 Exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učiní-li několik 

dražitelů stejné podání a nebylo-li učiněno vyšší přípustné podání, rozhodne, 
nedohodnou-li se tito dražitelé jinak, exekutor losem, komu má příklep udělit. 
Vydražitel musí nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání, nepřesahují-li 
částku stanovenou jako nejvyšší možnou pro platbu v hotovosti podle zvláštního 
právního předpisu, ihned zaplatit, neučiní-li tak, draží se věc znova, bez jeho 
účasti dle § 329 odst. 5 o.s.ř.  

 
 Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další 

závady váznoucí na věci.  
 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
V Praze dne 22.12.2015 
 
         

                                        Mgr. Jiří Nevřela 
         soudní exekutor 


		2015-12-22T14:15:00+0100
	Mgr. Jiří Nevřela




